L. 11. pr. Ἐάν³⁹⁶⁾ τὸν πραθέντα δοι ἀγρὸν φιλοτιμήσηται
D. eod. τινι ὁ βασιλεὺς ἢ κελεύσῃ πραθῆναι, οὐκ ἔχεις³⁹⁷⁾

LXXXIV. Si quis pro maiore viginti quinque annis et idoneo ad familiam suam administrandam habitus praedia, etiam procul posita, vendiderit, vilioris pretii nomine repetitionis rei venditae copiam minime consequatur, nec inanibus immorari actionibus sinatur, ut causetur incognitas sibi locorum vires, qui substantiae suea vim scire et merita et emolumenta debet.

LXXXV. Si quos aeris alieni magnitudine depresso necessitas publicae rationis proprias facultates distrahere cogat, rei qualitas et redditum quantitas aestimetur, nec sub praetextu venditionis publicae locus fraudibus relinquatur, et possessionibus viliore pretio distractis plus emtor ex gratia, quam debitor ex pretio lucretur. Quum igitur aeris alieni causa venditio publica fit, verum pretium venditori praestari oportet.

LXXXVI. Si quis munera publica civitatis fuga destitutus res suas vendiderit, ut munera leviora obeat, et contractus irritus est, et emtor pretium, quod praestare promisit, civitati solvit.

LXXXVII. Quum fiscus sive argentum sive vestimenta quaedam vendit, ne Palatinis emere licet; sin autem emerint, pretio multentur.

TITULUS XI.

De evictione rei venditae et duplae stipulatione.

I. Sive pars sive totus fundus venditus evincatur, venditor convenitur. Ac si quidem pro indiviso pars evincatur, pro quantitate pretii eius convenitur: si autem certa pars, pro qualitate loci evicti fit aestimatio.

III. Peculum servum venditum non sequitur.

Venditor tempore venditionis servum furto noxa-
que solutum praestare debet.

IV. Si tutor vendiderit, et evictio facta sit, pu-
pillus in id convenitur, quod rationibus eius illa-
tum est, vel etiam in solidum, si tutor non solvendo sit.

VI. De evictione —

VIII. Venditor servi evicto eo actione ex emto
tenetur in id, quod interest emtoris: puta de iis,
quae per eum acquisita sunt, et de partu ancillae, et
ubi heres scriptus emtoris iussu hereditatem adiit.

XI. Si venditum tibi fundum princeps alicui jar-
gitus fuerit aut venire iusserit, nomine pretii actio-

382) Πείρα tit. 38.

383) Syn. p. 207. Πείρα tit. 38.

384) Syn: χρεῶν δημοσία.

385) Πείρα tit. 38.

386) Πείρα tit. 38.

387) Sic Heimb. rubricam restituit ex indice Coisliniiano
et Tipucito.

388) Syn. p. 211.

389) Syn. πιότηνα.

390) Syn. p. 212.

391) Πείρα tit. 38.

392) Πείρα tit. 16.

393) In πιόρᾳ additur: θεμάτισον τὸν ἐπιτρόπον κατὰ (?)
τὴν νόμιμον εἰς τὸν πωλήσαντα παρατίθησιν.